２０２１年６月２２日

大里地域企業勤労者福祉サービスセンター 御中

富士急行株式会社

営業部

２０２１年７月 富士急ハイランド料金改定について（ご案内）

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度富士急ハイランドは、新アトラクション「FUJIYAMA タワー」のオープンに伴い、

フリーパスの料金を改定させていただく運びとなりました。

年度途中での改定となり、貴団体におかれましては、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご高察いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

                                        記

1． 変更内容   （新料金）

（旧料金）

2．改 定 日        ２０２１年７月２１日（水）

以上

フリーパス 一般料金 契約料金

大人 6,300円 6,100 円

中高生 5,800円 5,600 円

小学生 4,600円 4,400 円

幼児・シニア 2,200円 2,100円

フリーパス 一般料金 契約料金

大人 6,200円 6,000 円

中高生 5,700円 5,500 円

小学生 4,500円 4,300 円

幼児・シニア 2,100円 2,000円

＜本件に関するお問い合わせ先＞

富士急行株式会社 営業部 管理グループ 岡田 真於

TEL: 03-3376-1120 FAX: 03-3376-1126 E-mail: yutai@fujikyu.co.jp